[image: Kipen_KONT]
Глава местной администрации
муниципального образования Кипенское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.04.2015 № 56
д.Кипень
Об утверждении административного регламента
по предоставлению местной администрацией
Кипенское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области муниципальной услуги
 «Выдача разрешений на строительство»

		В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Кипенское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить административный регламент по предоставлению местной администрацией Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство».
                     2. Постановление местной администрации Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района от 03.06.2011 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство» признать утратившими силу.
                     3. настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение: кипенское.рф.
	           4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы местной администрации Кипенское сельское поселение  Ломоносовского муниципального района Зеленкову Е. С.

Глава местной администрации
МО Кипенское сельское поселение                                                Н. Н. Овчаров

image1.jpeg